آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

قرآن کی تمام آیات کا ایک ظاہر اور ایک

باطن ہے۔

(تفسیر محی الدین ابن العربی بر حاشیہ عرائس البیان جداول صفحہ 3)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفصل

Web: http://www.alfazl.org
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 12 دسمبر 2007ء یکم ذی الحجہ 1428 ہجری 12 ستمبر 1386 شہ 57-92 نمبر 282

## حضور انور کا خطبہ عید الاضحیٰ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 20 دسمبر 2007ء کو بیت الفتوح لندن میں خطبہ عید الاضحیٰ ارشاد فرمائیں گے۔ حضور انور کے اس خطبہ عید کیلئے ایم ٹی اے کی براہ راست نشریات کا آغاز پاکستانی وقت کے مطابق دوپہر 2:30 بجے ہوگا۔